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schemat kondygnacji

J E M S    A R C H I T E K C I

JEMS ARCHITEKCI Sp. z o.o.

ul. Gagarina 28A, 00-754 Warszawa

tel. +48 22 559 28 00, fax +48 22 559 28 03,

e-mail:  jems@jems.pl

OBIEKT

ARCHITEKT

INWESTOR

"Echo - Browary Warszawskie Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością" Spółka komandytowa

al. Solidarności 36, 25-323 Kielce

tel. 0-41/33 33 333, fax. 0-31/33 32 333

pow. użytkowa 57.33 m²

01 hol

02 sypialnia

03 łazienka

04 salon z aneksem

9.09m²

13.05m²

4.14m²

31.05m²

wysokość pomieszczenia 2.81m

nr C4.6/6

kondygnacja 6, piętro 5

mieszkanie 2P

balkon 4.91m²

BROWARY WARSZAWSKIE - ETAP C

0,75m0 3m
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